CIRCULAR 006/2016
CONSELHO DELIBERATIVO

Ibirité,  11 de agosto de 2016

Senhores Condôminos:

Sirmo-me da presente para informar-lhes sobre o resultado parcial da festa julhina ocorrida

em 02/07/2016. A festa foi um sucesso e recebeu mais de setecentas pessoas, incluindo crianças.

O custo final da festa foi de R$ 17.401,69 com despesas no período abril a julho de 2016. Sua

despesa foi quase toda suportada pela venda de ingressos e patrocíneos que até o momento somam

R$ 13.319,54, além de receitas que ainda irão se concretizar somando R$ 2.300,00. Sendo assim, o

condomínio só teve que arcar com 10% do total das despesas.

As fotos estão disponíveis em nosso website www.quintasdajangada.com.br.

Atenciosamente,

Diovane Carmona – Síndico

Página 1 de 1

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG
CEP 32.400-000 – Tel/Fax: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br